АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.07.2023								         №П-23МГСОМС-154

		Об утверждении отчета об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 полугодие 2023 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области», Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 полугодие 2023 года:
- по доходам в сумме 4 107 396,05  рублей,
- по расходам в сумме 5 765 130,60 рублей,
с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме                    1 657 734,55 рублей.
2. Утвердить информацию:
2.1. Об исполнении  бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области по кодам главных администраторов доходов бюджета поселения, видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 1 полугодие 2023 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2.2. Об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области по ведомственной структуре расходов бюджетов Российской Федерации за 1 полугодие 2023 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
2.3. Об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 полугодие 2023  года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
2.4. Пояснительная записка к отчету об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 полугодие 2023 года согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
3. Направить отчет об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 полугодие 2023 года в Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ознакомления.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                    В. А. Фаст